
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 87 DE 26 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de
Avaliação Médica.

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o que dispõe sobre a nomeação dos aprovados em concurso
público  de  provas  e  títulos  objeto  do  Edital  nº  001/2024,  para  provimento  de  cargos
efetivos do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Muriaé; 

RESOLVE

Art. 1º Constituir Comissão de Avaliação Médica, responsável por analisar o resultado
dos exames entregues pelos candidatos aprovados pelo concurso público de provas e títulos, e
proceder ao respectivo exame médico admissional.

 
Art. 2º Ficam designados para compor, sob a presidência do primeiro, a  Comissão de

Avaliação Médica, os seguintes servidores:

I – CARLOS WILSON DALA PAULA ABREU – MASP 820-001; 

II – CLAUDIO ROGÉRIO MATOS DE OLIVEIRA – MASP 745-001;

III – CLAUDIO CÉSAR GUSMAN MATIAS DE OLIVEIRA – MASP 5252-001

IV – GUSTAVO GUSMAN MATIAS DE OLIVEIRA – MASP 7123-003

V – PAULO ROBERTO GONÇALVES ALVARENGA – MASP 1385-001

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposições
em contrário.

                       REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 26 de Junho de 2024

DANILO MURTA MACIEL

Secretário Municipal de Administração


	PORTARIA Nº. 87 DE 26 DE JUNHO DE 2024
	RESOLVE

